
segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

fl ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUAR4 
Rua Rosalvo Félix, 74-Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia. 
e-mail: admirauaramai1.com.br. CNPJ 13.922.596/0001-29 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO GP N.° 115, DE 12 DE MAIO DE 2017. 

Nomeia a Diretora Administrativa 
Financeiro da Assistência Social da 
Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico Serviço 
Social. 

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, resolve: 

Art. 1° Nomear, para provinento do Cargo de Diretora Administrativa Financeiro da 
Assistência Social, símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico 
Serviço Social, a Sra. Aline de Oliveira Martins. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo, seus efeitos para 03 
deMaiode20l7. 

=zc74oiaL5 
EDIMARIO 

SMunicipal 
RME DE NOVAIS 

PrefeM  

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2553122DAF831BC5806E5C9D043DFFF



segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

- ESTADO DA BAHIA 
- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARÁ 
• Rua Rosalvo Félix, 74-Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000, lraquara, Bahia. 

4! e-mail: admirapuara'2mail.com.br. CNPJ 13.922.596/0001-29 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO GP N.° 117, DE 12 DE MAIO DE 2017. 

Decreta Feriado Municipal, obedecendo 
ao disposto na Lei n° 9.093, de 12 de 
setembro de 1995. 

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, resolve: 

Art. 1 - Fica decretado feriado municipal, de acordo com a tradição local, observado o disposto 
na Lei n° 9.093 de 12 de setembro de 1995, o dia 19 de Junho de 2017, o dia correspondente à 
segunda-feira, imediatamente subsequentes à realização dos festejos de São João do município 
de lraquaralBA, realizados nos finais de semana anteriores à data oficial de 24 de Junho. 

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

EDIMARIO GTJ.I14HERME DE NOVAIS 
Prefeita Municipal 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2553122DAF831BC5806E5C9D043DFFF


		2017-05-15T11:00:03-0300




